
UCHWAŁA NR III/20/15
RADY GMINY SIDRA

z dnia 27 stycznia 2015 r.

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Gminy Sidra uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w sołectwach Gminy Sidra 
w terminie od dnia 9 lutego do dnia 28 lutego 2015 roku.

§ 2. Zasady i tryb wyborów określają statuty poszczególnych sołectw.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusława Czyżewska

Id: A6F3DCA9-9E8B-46C8-95BA-9129D290114B. Podpisany Strona 1




